
K prodeji, Rodinný dům, 182 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292206 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

10 300 000 Kč

Lokalita:
Český Krumlov

Rádi bychom vám nabídli k prodeji rodinný dům o dispozici 3+1 s
obyvatelným podkrovím o dispozici 3+1, který se nachází v
malebné a klidné části městysu Přídolí, okres Český Krumlov. Dům
se pyšní krásným výhledem do okolní přírody, který přináší
atmosféru klidu a pohody přímo k Vám domů. Jedná se o dům na
samotě. Tento částečně podsklepený dům je zděný, s jedním
nadzemním podlažím a podkrovím. V přízemí (1. NP) se nachází
hlavní obytná jednotka k dispozici 3+1 a technické zázemí, které
zajišťuje pohodlí a praktické využití prostoru. Zádveří plynule
navazuje na technickou místnost s WC a koupelnou s vanou.
Prostorná kuchyně s jídelním koutem je ideální pro rodinná
setkání, zatímco ložnice a šatna poskytují dostatek soukromí.
Obývací pokoj s přístupem na terasu je místem, kde si můžete
užívat krásný výhled a čerstvý vzduch po celý rok. Terasa je
ideální pro relaxaci, odpočinek a trávení času s rodinou. Efektivní
vytápění tepelným čerpadlem, které se stará o nízké náklady na
energii.

ID inzerátu ESO: 4292206
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
Inzerát vydán: 13.11.2024
ID zakázky v RK: 900889983
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 182 m2
Plocha pozemku: 861 m2
Kód zakázky: 889983

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Štěpánka Jůdová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


